04.07.2024, ГБПОУ Кимрский медицинский
колледж

39

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: К. В. Смирнов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Ю. Козлова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Крюкова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Зверькова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Козлова
(И.О. Фамилия)

В. Л. Комков
(И.О. Фамилия)

С. Л. Морозова
(И.О. Фамилия)

К. В. Смирнов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бобкова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Бойков Никита Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бурштын Ульяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Воронина Алевтина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Гордеева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Горовая Валерия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гусева Анастасия Артёмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Деева Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Долгинская Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Завада Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карапетян Алина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карасева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кудряшова Полина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лебедев Валерий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Махова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пенина Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Поздеева Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Селезнев Дмитрий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смирнова Ангелина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хмурина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Черногорова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шелемей Юлия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шпилевой Виктор Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель К. В. Смирнов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. В. Крюкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. Ю. Козлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2